

LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIKASTON PÄÄTÖS JOUTSAN KUNNAN
JÄRJESTÄMÄSTÄ VARHAISKASVATUKSESTA

54/00.01.02/2018

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 19.11.2019 § 86

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyysi 20.12.2018 lähettämällä kirjeellä (LSSAVI/9208/2018) Joutsan kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalta selvityksen varhaiskasvatuksen järjestämisen linjauksista ja subjektiivisen varhaiskasvatusoikeuden toteutumisesta. Selvitykseen tuli liittää tieto, miten palveluohjaus ja neuvonta tapahtuu, miten taataan subjektiivinen oikeus varhaiskasvatukseen, miten toimitaan henkilöstön poissaolojen aikana (myös perhepäivähoitajien poissaolojen kohdalla) ja miten kesäaika varhaiskasvatus tapahtuu. Selvitystä pyydettiin myös siitä, missä ajassa paikka varhaiskasvatukseen myönnetään ja minkälainen käytäntö on huoltajien muuttuneiden hoitoaikatarpeiden kohdalla päiväaikaan sekä vuorohoidossa.

Selvitys toimitettiin aluehallintovirastoon 22.8.2019.

Aluehallintovirasto on antanut päätöksen Joutsan kunnan järjestämästä varhaiskasvatuksesta 21.10.2019 (esityslistan liitteenä).

Päätöksen ratkaisussa aluehallintovirasto kiinnittää Joutsan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan huomiota varhaiskasvatuksen asianmukaiseen järjestämiseen ja hyvän hallintotavan noudattamiseen.

Päätöksen perusteluissa Joutsan kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on toimittanut aluehallintovirastolle varhaiskasvatuspalvelujen järjestämiseen liittyviä asiakirjoja. Asiakirjojen perusteella varhaiskasvatuspalveluiden järjestäminen Joutsan kunnassa näyttää olevan asianmukaisesti järjestetty.

Aluehallintoviraston on kuitenkin saanut epäkohtailmoituksia varhaiskasvatuksen järjestämisestä. Aluehallintovirastolla on syytä epäkohtailmoitusten perusteella epäillä, että kaikilta osin Joutsan kunnan varhaiskasvatuspalveluissa ei toimita asianmukaisesti ja palvelujen toimimattomuus näyttäytyy yksittäisten lasten ja perheiden varhaiskasvatuspalveluiden saatavuudessa.

Varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto on kokouksessa selvittämässä asiaa.

(Asian valmistelijat varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto p. 040 821 7176, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen 21.10.2019 (LSSAVI/9208/2018) Joutsan kunnan järjestämästä varhaiskasvatuksesta.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto oli kokouksessa läsnä tämän asian käsittelyn ajan.
